
 

 

UCHWAŁA NR XV/132/2017 

RADY MIEJSKIEJ W KLESZCZELACH 

z dnia 6 marca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej, będących w użyczeniu Miejskiego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji 

w Kleszczelach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948), w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 573, 960, 1920 i 2260) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/99/2016 Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 13 czerwca 2016 r. w sprawie 

ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, będących 

w użyczeniu Miejskiego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Kleszczelach (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 2527) 

w § 1 ust. 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w pkt 7 lit a otrzymuje brzmienie: 

„a) za wstęp i pobyt jednodniowy dzieciom od lat 7, młodzieży i osobom dorosłym - 1,50 zł,”; 

2) pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) za korzystanie z prysznica w budynku zaplecza sanitarnego przy zalewie w Repczycach - 3 zł 

jednorazowo od osoby;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kleszczel. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.   

Przewodniczący Rady 

Krzysztof Lange 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 14 marca 2017 r.

Poz. 1043


		2017-03-14T09:40:34+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




